
令和 4 年 1 月吉日 
お客様 各位 

九工ガス株式会社 
 

口座振替取扱金融機関拡充について 

 
 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は九工ガス株式会社をご愛
顧賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社では業務の効率化、サービスの多様化に対応するため、システムの入れ替えを
行います。それに伴い取扱金融機関が拡充いたします。これまでは主に大分県内の金融機関
及びゆうちょ銀行を指定しておりましたが、今後は全国の金融機関を引落口座としてご利
用いただけます。（一部取扱できない金融機関もございます。) 口座振替を希望されるお客
様は、お支払い方法の変更も承りますので、お気軽にお問い合わせ下さい。 
 今後もさらなるサービスの充実を図り、お客様の快適な暮らしに貢献してまいります。今
後とも弊社をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
≪  検針日  ≫ 毎月 10 日頃 
≪  振替日  ≫ 当月当月当月当月 27272727 日日日日（金融機関休業日の場合は翌営業日） 
≪お申し込み≫ 預金口座振替依頼書(自動払込利用申込書)を郵送でお届けいたします。 

下記のいずれかにより当社までお問い合わせ下さい。 
           ・ホームページ【 http://kyukou-gas.co.jp 】 
             ・E-mail   【 info-kyukou-gas@kyukou.com 】 
             ・お電話   【 097-544-9000 】 
※概ね 20 日までに到着した書類につきましては、翌月請求分より口座振替開始予定です。 
※書類に記入漏れ、誤りがあった場合はこの限りではございません。 
※お申し込みをいただいてから口座振替手続き完了までに、1〜2 ヶ月程度かかる場合があります。 
※口座振替適用開始までは、現在のお支払い方法でお支払いいただきます。 
※振替口座のご変更等の場合、登録手続きが完了次第、振替口座の切り替えをさせていただきます。 
 
何かご不明な点等がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。   
 
≪お問い合わせ先≫ 
 九工ガス株式会社 
 住所   ：大分市東大道 2 丁目 5 番 47 号 
 電話   ：097-544-9000    FAX   ：097-544-1200 
 E-mail  : info-kyukou-gas@kyukou.com 
 営業時間：午前 9 時〜午後 6 時（日・祝祭日・その他休業日を除く） 

以上 


